Grand Prix Powiatu Tczewskiego w Biegach Ulicznych

KLASYFIKACJA po 7 zawodach
UWAGA: Aby znalei¢ sie na klasyfikacji koncowej nalezy ukoriczy¢ min. 6 z 8 startéw

PUNKTY/MIEJSCE OPEN

CzZAs

MIEJSCE ~ KATEGORIA NAZWISKO i IMIE KAT WIEKOWA .{T-:E\ﬁ.ii MIEJSCOWOSC
KOBIETY
1 K RUCHLEWICZ NATALIA K OPEN 1 SZTUM
2 K JANAS ANNA K OPEN 2 TCZEW
3 K CZECHOWSKA DOROTA K OPEN 3 SUBKOWY
4 K KRUSZYNSKA BARBARA K50+ 1 TCZEW
5 K GIBAS LUCYNA K30-39 1 TCZEW
6 K NOWAK KATARZYNA K30-39 2 TCZEW
7 K RUCHLEWICZ URSZULA K50+ 2 SZTUM
8 K PIEKUT ANNA K40-49 1 TCZEW
9 K PALKOWSKA AGNIESZKA K30-39 3 SWAROZYN
10 K DUBIELA HALINA K50+ 3 TCZEW
11 K SKWERES ADRIANA K30-39 4 PELPLIN
12 K SARACH KAROLINA K30-39 5 TCZEW
13 K SKALSKA ANNA K30-39 6 BYTONIA
14 K MALINOWSKA KAROLINA K0-29 1 GNIEW.
15 K ZIOLKOWSKA ANNA K40-49 2 TCZEW
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16 K tUCZAK JUSTYNA K40-49 3 TCZEW

17 K PIEKARSKA ANNA K40-49 4 TCZEW

18 K KWIATKOWSKA ANNA K30-39 7 TCZEW

19 K KARCZEWSKA ALEKSANDRA K40-49 5 TCZEW

20 K KRUK AGNIESZKA K30-39 8 SZYMANKOWO
21 K CIAPKA JANINA K40-49 6 GOSZYN

22 K FRANKIEWICZ ZANETA K40-49 7 TCZEW

23 K SERAFIN DOROTA K40-49 8 ROKITKI

24 K JORDAN DOROTA K50+ 4 SMETOWO GRANICZNE
25 K DIETRICH WERONIKA K0-29 2 SMETOWO

26 K CZAPIEWSKA MARTYNA K30-39 9 BRZUSCE

27 K STRZESZYNSKA MARTYNA K0-29 3 TCZEW

28 K ZAREBA BEATA K40-49 9 KALISKA

29 K ABRYSZYNSKA KAROLINA K0-29 4 TCZEW

30 K SZLIJA NATALIA K0-29 5 TCZEW

31 K GDANIEC ANNA K40-49 10 STAROGARD GDANSKI
32 K KRUSZYNSKA AGNIESZKA K30-39 10 MItOBADZ
33 K GRZEGORCZYK DOROTA K40-49 11 KOWALE

34 K ZIMNA AGNIESZKA K30-39 11 TCZEW

35 K HULEWICZ GRAZYNA K40-49 12 TCZEW

36 K WOIJCIECHOWSKA DARIA K0-29 6 KWIDZYN

37 K ZIMNA ANNA K30-39 12 TCZEWSKIE tAKI
38 K KUCHARSKA NATALIA K0-29 7 TCZEW

39 K TOBIANSKA HANNA K40-49 13 TCZEW
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Grand Prix Powiatu Tczewskiego w Biegach Ulicznych

KLASYFIKACJA po 7 zawodach
UWAGA: Aby znalei¢ sie na klasyfikacji koncowej nalezy ukoriczy¢ min. 6 z 8 startéw

PUNKTY/MIEJSCE OPEN CZAS
MIEJSCE ~ KATEGORIA NAZWISKO i IMIE KAT WIEKOWA .{T-:E\ﬁ.ii MIEJSCOWOSC
40 K CHOJNACKA JOLANTA K50+ 5 PELPLIN KLUB AKTYWNEGO PELPLINIAKA 44 82 44 170 3 1:21:53  0:37:03 0:35:18
41 K JANIA MALGORZATA K30-39 13 SUCHY DAB 65 81 31 177 3 0:31:26  0:30:54 0:29:54
42 K BARANOWSKA - TRZASKO ALEKSANDRA K40-49 14 GDYNIA KUJAWSCY RUNNERS 1 1 2 2 0:18:36 1:29:00
43 K TUWALSKA MAtGORZATA K40-49 15 GDANSK LKS ZANTYR SZTUM 3 1 4 2 0:42:19 0:40:30
44 K JESIOLOWSKA ZANETA K30-39 14 RUDNO 9 7 16 2 0:23:48 0:22:32
45 K SOSNOWSKA BOZENA K40-49 16 TCZEW BIEGAJACY TCZEW 11 10 21 2 0:51:37 0:22:42
46 K PIGRO MARIA K50+ 6 GORZEDZIE) BIEGAJACY TCZEW 7 15 22 2 0:22:16  0:47:54
47 K HINCKA MARZENA K30-39 15 GNIEZDZEWO BIEGAMY RAZEM WEADYSLAWOWO 8 14 22 2 0:50:44 0:23:12
48 K KOSKA-CZAPIEWSKA EMILIA K40-49 17 ZABAGNO 21 16 37 2 0:54:11 1:52:40
49 K GRZYWACZ MAGDALENA K30-39 16 GDANSK 17 23 40 2 0:53:54 0:51:24
50 K JULKE DOROTA K30-39 17 TCZEW 19 27 46 2 0:54:04 0:24:37
51 K MATLEWSKA MARZENA K40-49 18 ELBLAG ELAKTYWNI 17 30 47 2 0:23:43  0:53:54
52 K SMOCZYNSKA BARBARA K30-39 18 GNIEW RULINSKIRUNNINGTEAM 25 25 50 2 0:25:51 0:27:39
53 K MAJ IZABELA K30-39 19 TCZEW BIEGAJACY TCZEW 16 36 52 2 0:53:46 2:03:21
54 K CHODUKIEWICZ MONIKA K0-29 8 KWIDZYN 20 33 53 2 0:25:35 0:25:15
55 K KOSZYK KATARZYNA K40-49 19 TCZEW BIEGAJACY TCZEW 9 46 55 2 0:50:47 1:00:00
56 K CZECHANOWSKA LUCYNA K30-39 20 TCZEW BIEGAJACY TCZEW 13 45 58 2 0:52:18 0:59:46
57 K PUCZYNSKA ANNA K0-29 9 RAJKOWY REEBOK RUN CREW TEAM | 31 32 63 2 0:56:03 1:59:56
58 K CZARNECKA DOROTA K30-39 21 STAROGARD GDANSKI AQ BIEG 43 20 63 2 0:26:28 0:27:04
59 K MATYSKIEL ANITA K40-49 20 GDANSK ETT - ELBLAG TRIATHLON TEAM | 43 21 64 2 0:59:00 1:55:36
60 K KIEDACZ AGNIESZKA K40-49 21 GDANSK 33 38 71 2 0:26:41  0:26:00
61 K GRZESIAK MARZENA K50+ 7 ROTMANKA BIEGA ZIE 36 35 71 2 0:57:07 2:02:06
62 K KOLTONOWSKA AGNIESZKA K30-39 22 GNIEW TRUNSFORMACJA GNIEWU 41 30 71 2 0:27:49 0:29:00
63 K tEGOWSKA ANIA K40-49 22 KWIDZYN 45 28 73 2 0:28:56 0:28:23
64 K KAMINSKA JOANNA K40-49 23 MALBORK 7 POMORSKA BRYGADA OBRONY TERYTORIALNE) 45 31 76 2 0:26:50 1:59:54
65 K KUJAWSKA MALGORZATA K50+ 8 GNIEW TRUNSFORMACJA GNIEWU 52 35 87 2 0:29:23 0:31:09
66 K WICHER tUCJA K30-39 23 TCZEW FLEX RUNNERS 31 56 87 2 1:04:36 0:28:02
67 K SKIBINSKA ANNA K40-49 24 ELBLAG ETT-ELBLAGTRIATHLONTEAM 38 50 88 2 0:27:27  0:27:07
68 K FILARECKA KATARZYNA K0-29 10 TCZEW 59 33 92 2 1:08:23 0:55:25
69 K CHYLINSKA DAGMARA K40-49 25 TCZEW BIEGAJACY TCZEW 54 45 99 2 1:04:24 2:07:09
70 K ROZINSKA IWONA K30-39 24 TCZEW CROSSELITE 52 47 99 2 1:03:49 0:26:56
71 K WIELGOS JOANNA K40-49 26 GDYNIA WATAHA - tACZY NAS BIEGANIE 52 49 101 2 1:03:01 2:12:07
72 K SZULC MONIKA K40-49 27 TCZEW CROSSELITE 51 53 104 2 1:03:33 1:05:59
73 K GORSKA KRYSTYNA K30-39 25 RUDNO KLUB AKTYWNEGO PELPLINIAKA 39 68 107 2 1:14:16  0:31:50
74 K DYDYMSKA MONIKA K40-49 28 RUMIA 52 58 110 2 0:27:23 2:25:35
75 K PALKOWSKA-ZUR MONIKA K30-39 26 TCZEW 58 55 113 2 1:07:49 1:06:22
76 K ZALESKA AGATA K0-29 11 TCZEW 53 63 116 2 1:04:24 0:28:31
77 K CEBIENKO-ZACZEK EUGENIA K30-39 27 BALDRAM 93 34 127 2 0:34:02 0:31:06
78 K WROBLEWSKA ANGELIKA K0-29 12 PELPLIN 45 84 129 2 1:22:04 0:37:35
79 K KtOS ANGELIKA K30-39 28 LIGNOWY SZLACHECKIE 43 86 129 2 1:19:42  0:37:40
80 K GLAZIK NIKOLA K0-29 13 GOGOLEWO SULEYMAN TEAM 42 95 137 2 1:18:55 0:34:26




Grand Prix Powiatu Tczewskiego w Biegach Ulicznych

KLASYFIKACJA po 7 zawodach
UWAGA: Aby znalei¢ sie na klasyfikacji koncowej nalezy ukoriczy¢ min. 6 z 8 startéw
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VILISOVA TATIANA
MISIAK ALICIA
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STOWARZYSZENIE KOLEJARZ
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Grand Prix Powiatu Tczewskiego w Biegach Ulicznych

KLASYFIKACJA po 7 zawodach
UWAGA: Aby znalei¢ sie na klasyfikacji koncowej nalezy ukoriczy¢ min. 6 z 8 startéw
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DAHM BEATA
PYTLOS MALGORZATA
WOLINSKA EMILIA
PIOTROWSKA LUCYNA
DE VIRION ALEKSANDRA
LUCKA ANNA
BORKOWSKA JUSTYNA
LIANGUZOVA SVITLANA
LUKASZEWICZ KRYSTYNA
STEPIEN KATARZYNA
PRUSZYNSKA MARLENA
CICHONSKA-BAZAK MARZENA
TUL PAULINA
PILAKOWSKA ANGELIKA
LASOTA ALEKSANDRA
DABKOWSKA ALEKSANDRA
KOWALCZUK ANNA
BAHR MARTYNA
MICHNA AGNIESZKA
KANIEWSKA ALICJA
BARTOS LIGIA
CZPIEWSKA MARTYNA
KOWALSKA IWONA
DAWIDOWICZ IZABELA
KURSZEWSKA MAGDALENA
MAZELLA MONIKA
KAZMIERSKA KATARZYNA
PIATEK JUSTYNA
$CISLOWSKA ALEKSANDRA
PRZYBYS AGNIESZKA
LISEWSKA SYLWIA
BOSCHKE MAGDALENA
PANTELEJEVA ANGELIKA
MALKINSKA-BIEGA DOROTA
SIMON JULIA
GACEK KATARZYNA
GRABOWSKA KATARZYNA
LABEDZKA ELZBIETA
NAUMCZYK KATARZYNA
FROST MALGORZATA
CHABOWSKA MAGDALENA
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GDANSK
GRUDZIADZ
SADLINKI
KIOW
KRZYZ WLKP.
SWINOUJSCIE
TCZEW
BYDGOSZCZ
KWIDZYN
+tOCHOWO
WIELKIE WALICHNOWY
GDANSK
KWIDZYN
GNIEW
PELPLIN
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
BRZUSCE
MOSTY
BOGATKA
GDANSK
TCZEW
TCZEW
GDANSK
PARPARY
tEGOWO
GNIEW
PELPLIN
AIZKRAUKLE
BYDGOSZCZ
GNIEW
SKARSZEWY
SWAROZYN
GDANSK
MALBORK
GDANSK
ZDUNY 49

KWIDZYN BIEGA

STOWARZYSZENIE KOLEJARZ

TAKA RYBA / KOTY3!
AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

TRAKTOR TEAM GMINA KWIDZYN

STOWARZYSZENIE KOLEJARZ

STOWARZYSZENIE KOLEJARZ

CZARNE STOPY. SM
GMINA GARDEJA BIEGA
ELTRA W BIEGU

TAKA RYBA

TRUNSFORMACJA GNIEW
KLUB AKTYWNEGO PELPLINIAKA
AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ
'WTORKOWY TRENING GRUDZIADZ
SOWINSKI TEAM
WYMIATACZE

MAJA TEAM/BOGATKA BIEGA
GDANSK POLUDNIE NA START

DOVISTA ACTIVE TEAM

EATON RUNNING TEAM / PRUSZCZ BIEGA

TRUNSFORMACJA GNIEW

AIZKRAUKLE
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TRUNSFORMACJA GNIEWU

WATAHA - tACZY NAS BIEGANIE
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15
15
16
17
18
18
18
18
18
19
20
20
20
21
21
22
22
23
23
23
23
24
24
25
25
26
26

0:53:59

0:54:11

0:55:04

0:55:21

0:51:10

0:52:06

0:53:55

0:54:31

0:54:53

0:24:11
0:24:16
0:46:58
4:42:46
1:50:38
0:22:57
0:24:21
5:09:07
0:47:38
0:47:44
5:24:01
1:50:44
0:24:35
0:24:38
SRR
0:25:05
0:26:02
0:23:48
1:52:59
1:54:36
0:24:00
0:25:37
1:55:44
0:25:48
0:27:34
1:55:54
0:25:49
1:56:50
0:27:39
1:57:20
1:58:20
0:52:26



Grand Prix Powiatu Tczewskiego w Biegach Ulicznych

KLASYFIKACJA po 7 zawodach

UWAGA: Aby znalei¢ sie na klasyfikacji koncowej nalezy ukoriczy¢ min. 6 z 8 startéw

MIEJSCE  KATEGORIA

KAT WIEKOWA

MIEJSCE
KAT \WIFK

MIEISCOWOSE

PUNKTY/MIEJSCE OPEN

CzZAs

NAZWISKO i IMIE

163 K APOSTOLOWICZ MONIKA
164 K STANKIEWICZ MARIOLA
165 K KIEL KATARZYNA

166 K MAKOSA MARTYNA

167 K GOLEC ALEKSANDRA

168 K MACIOSZEK WIOLETTA
169 K ZMIJEWSKA BRYGIDA

170 K LANGOWSKA KATARZYNA
171 K BARANSKA MARTYNA
172 K WITT GRAZYNA

173 K GUZ KLAUDIA

174 K TYBURSKA ANIELA

175 K DALAK-0Z0G GRAZYNA
176 K WISNIEWSKA MALGORZATA
177 K KUROS PAULINA

178 K OMERNIK IWONA

179 K WIATROWSKA MIROSLAWA
180 K CHERSKAIA VALERIIA

181 K PRESS-MARCZYK MARTA
182 K PRESS MONIKA

183 K CHMIELARZ JUSTYNA

184 K DAHM OLIWIA

185 K CHARKIEWICZ MONIKA
186 K GORSKA WERONIKA

187 K KRAUSE-OLECH ANNA
188 K SZWOCH ANETA

189 K MIZURA ANETTA

190 K RYCHLOWSKA BERNADETA
191 K STIEWA EMILIA

192 K CWIKLINSKA IWONA

193 K GRZELAK SYLWIA

194 K CHMURA EWA

195 K WIECZERZAK ANNA

196 K NORMAND-SZYMONIAK ANNA
197 K KNAPIK ALICJA

198 K ORLIKOWSKA JOANNA
199 K MASZKA ILONA

200 K SULAWIAK ANNA

201 K NOWACKA BRYGIDA

202 K PRADELSKA MONIKA

203 K LENKIEWICZ ALEKSANDRA

K40-49
K40-49
K30-39
Ko0-29
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K0-29
K50+
Ko0-29
K30-39
K50+
K30-39
Ko0-29
K40-49
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K0-29
K30-39
K30-39
K30-39
K0-29
K40-49
K50+
K30-39
K50+
K40-49
K30-39
Ko0-29
K40-49
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K40-49
KO0-29
K0-29

51

52
64
31
53
54
55
56
32
17
33
65
18
66
34
57
67
68
69
70
71
35
72
73
74
36
58
19
75
20
59
76
37
60
77
78
79
80
61
38
39

SMETOWO
STRASZYN
GDYNIA

TCZEW

ZYWIEC
ROGOZNO

TCZEW
GRUDZIADZ
BRZESC KUJAWSKI
SOPOT

SUBKOWY

SZTUM
LASKOWICE
GDYNIA

RAJKOWY
KWIDZYN

GNIEW
KALININGRAD
KWIDZYN
KWIDZYN

TORUN

TYMAWA
STRASZYN
MALBORK

GNIEW
ZELGOSZCZ
STAROGARD GDANSKI
PELPLIN

GDANSK

ROKITKI

GARDEJA
GRUDZIADZ
GDANSK

LYON

GDANSK

TCZEW
STAROGARD GDANSKI
POMVYJE
STAROGARD GDANSKI
BYDGOSZCZ
MATOWY WIELKIE

DUDYCZRUN

BIEGAJACY TCZEW

PARKRUN

FLEX RUNNERS

PARKRUN GRUDZIADZ

MARATONYPOLSKIE.PL TEAM

NIEPUBLICZNA SZKOEA IM. SW. OJCA PIO

STOWARZYSZENIE KOLEJARZ

KTR VENTUS
KTR VENTUS

STOWARZYSZENIE KOLEJARZ

TRUNSFORMACJA GNIEW

MAMY TO

SAMRUN STG
FLEX RUNNERS

26

26

27

28

32

33
34

38

40

41
2

26
26
27
27
28
28
28
31
32
32
32
33
33
34
34
34
36
36
37
38
38
38
39
39
40
40
40
a1
42
22

26
26
26
26
27
27
27
28
28
28
28
31
32
32
32
32
33
33
33
34
34
34
34
36
36
37
38
38
38
38
39
39

40

40
a1
a1
a2
a2
a2

0:55:23

0:55:39

0:58:31

1:00:22

1:01:29

1:04:41

1:07:59

1:07:59

1:11:23

1:15:42

1:17:32

0:26:02
0:27:45
0:27:56
0:26:05
0:53:12
0:26:12
0:55:21
0:30:32
0:25:12
0:30:36
0:55:29
0:26:55
0:25:41
0:27:03
0:32:15
0:56:57
0:32:22
0:33:41
0:26:00
0:57:58
0:34:35
0:34:48
0:28:00
0:34:59

1:58:22

1:58:42

2:01:32

2:01:33

2:04:14

2:04:58



Grand Prix Powiatu Tczewskiego w Biegach Ulicznych

KLASYFIKACJA po 7 zawodach
UWAGA: Aby znalei¢ sie na klasyfikacji koncowej nalezy ukoriczy¢ min. 6 z 8 startéw

MIEJSCE

KATEGORIA

KAT WIEKOWA

MIEJSCE
KAT \WIFK

MIEISCOWOSE

PUNKTY/MIEJSCE OPEN

CZAs

204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244

A AR AR AR AR AR R R =R

A AR R AR AR AR AR AR AR AR R AR X AR R AR =R

=~ =

NAZWISKO i IMIE
MROCZKOWSKA JOANNA
HERMASZEWSKA RENATA
BARAN EWELINA
JUSTA BEATA
GIS ANNA
SPECHT MARIA
SLAWSKA GABRIELA
NAJDA NATALIA
KOPEC BOLLIN ANNA
RUMKOWSKA BEATA
CZERNIAK ANNA
RATAJ JOLA
PALUBICKA ANNA
KARGOL MARZENA
PALCZEWSKA MARLENA
KILISZEK PAULINA
UBOWSKA MONIKA
STALICA BOGUStAWA
OSSOWSKA MALGORZATA
KILISZEK JOANNA
LUBOWSKA BEATA
TOMASZEK MARITA
OLESIEJUK MARTA
DUSZYNSKA NATALIA
CICHA GRAZYNA
REZMER BEATA
WISNIEWSKA KORNELIA
DALKE JOWITA
DORDZIK MALtGORZATA
ZUKOWSKA DIANA
POHLID-DODA ANNA
GODLEWSKA MAGDALENA
KUJAWSKA MARCELINA
MAJLOWSKA IRENA
WORON ALEKSANDRA
SMOLINSKA ANNA
LEWANDOWSKA EWELINA
SKRZYPCZAK SYLWIA
JANIK-NAZOREK EWA
CWIKLINSKI IWONA
KONIECZNA ALEKASANDRA

K50+
K40-49
K0-29
K50+
K40-49
Ko0-29
K40-49
Ko0-29
K40-49
K30-39
K30-39
K30-39
K40-49
K30-39
K40-49
K0-29
K40-49
K40-49
K30-39
K40-49
K40-49
K0-29
K30-39
K0-29
K50+
K40-49
K40-49
K30-39
K50+
K30-39
K30-39
K40-49
K30-39
K50+
K50+
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K50+
K30-39

21

62
40
22
63
a
64
r'v3
65
81
82
83
66
84
67
43
68
69
85
70
71
4
86
45
23
72
73
87
24
88
89
74
90
25
26
91
92
93
9
27
95

KWIDZYN
KWIDZYN
BORETY
GNIEW
DRAWSKO
STAROGARD GDANSKI
KWIDZYN
TCZEW
TCZEW
GDYNIA
PRABUTY
TCZEW
GDANSK
TCZEW
KWIDZYN
GDANSK
TCZEW
RYCHLAWA
GDANSK
KWIDZYN
KWIDZYN
GARDEJA
GDYNIA
TCZEW
POZNAN
GNIEW
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
MALBORK
Susz

Susz
PRUSZCZ GDANSKI
GORZOW WIELKOPOLSKI
MALBORK
KWIDZYN
GDANSK
TCZEW
KWIDZYN
TCZEW
SZTUM

STOWARZYSZENIE KOLEJARZ
AQBIEG
GMINA GARDEJA BIEGA

THALES

LATIF TEAM

STOWARZYSZENIE KOLEJARZ
KOBIETY W BIEGU

cu.G

STOWARZYSZENIE KOLEJARZ

ZABIEGANE DWIE
ZABIEGANE DWIE

LEIER POLSKA S.A
CROSSFIT SUSZ
CROSSFITSUSZ

IRON TEAM

LEIER POLSKA S.A

BIEGAJACY SILGAN

46
47

49

50

55

56

57

43

44

46

47

49
50

51
53

54

55
56

57

58

43
a4
a4
45
47
51
51
53
54
54
55
57
58
58

47
48

53

54
55

56

57

43
43

S

45
46
46
a7
a7
a7
a7

49
a9
50
50
51
51
51
53
53
53
54
54
54
54
55
55
55
55
56
56
56
57
57
57
57
58
58
58

1:01:20

1:01:34

1:02:33

1:02:44

1:04:31

1:04:39

1:06:04

0:28:07

0:28:38

0:29:02

0:29:03

0:29:06

0:29:10

0:29:18

0:29:33

0:29:38

0:30:01

0:30:01

0:30:01

0:30:02

0:26:33

0:27:11

0:27:29

0:27:42

0:27:55

0:28:08

0:28:10

0:59:25

1:01:41

1:06:10

1:11:49

0:38:02

0:41:19

2:08:41

2:09:12

2:16:08

2:17:28

2:17:29

2:23:34

2:25:29



Grand Prix Powiatu Tczewskiego w Biegach Ulicznych

KLASYFIKACJA po 7 zawodach
UWAGA: Aby znalei¢ sie na klasyfikacji koncowej nalezy ukoriczy¢ min. 6 z 8 startéw

PUNKTY/MIEJSCE OPEN CZAs

MIEJSCE ~ KATEGORIA NAZWISKO i IMIE KAT WIEKOWA .{T-:E\ﬁ.ii MIEJSCOWOSC

245 K JANCZYNSKA MARIA K50+ 28 DABROWKA TCZEWSKA TEAM JK84 59 59 1 1:14:04

246 K KWAPISZ WIGNA K0-29 46 GDANSK 59 59 1 2:30:00

247 K WISNIEWSKA SYLWIA K30-39 96 PRABUTY CROSSFIT SUSZ 59 59 1 0:30:03

248 K JERZYK PAULINA K30-39 97 WISLINY TRAKTOR TEAM GMINA KWIDZYN 60 60 1 0:28:22

249 K WRZOSEK ALICJA K50+ 29 GDYNIA PARKRUN GDYNIA 60 60 1 1:20:19

250 K PERLEJEWSKA AGNIESZKA K30-39 98 TCZEW 61 61 1 1:10:25

251 K POPASZKIEWICZ ALINA K30-39 99 KWIDZYN SWEET DREAM TEAM 61 61 1 0:30:32

252 K LAS KONSTANCIA K0-29 a7 PARCHOWO 61 61 1 0:28:26

253 K TOLKACZ MARTA K30-39 100 MALBORK RTS 62 62 1 0:28:26

254 K JABLONSKA AGATA K0-29 48 TYMAWA 62 62 1 0:30:36

255 K PYKRON LUCYNA K30-39 101 GNIEW TRUNSFORMACJA GNIEWU 63 63 1 0:30:36

256 K KOTLOWSKA MARLENA K40-49 75 KWIDZYN KWIDZYN BIEGA 64 64 1 0:31:19

257 K SZWINDOWSKA MAGDALENA K40-49 76 TCZEW BIEGAJACY TCZEW 64 64 1 0:28:33

258 K JARANTOWICZ MALGORZATA K30-39 102 SWIECIE THE RUNNERS SWIECIE 65 65 1 0:28:34

259 K LITEWSKA JOANNA K40-49 77 JUSZKOWO TEAM DEAF 66 66 1 0:28:38

260 K KLOS BEATA K30-39 103 WARLUBIE 67 67 1 0:31:40

261 K ZYWIECKA BOZENA K40-49 78 TCZEW 67 67 1 0:28:40

262 K MANIA BARBARA K30-39 104 BORETY 68 68 1 0:28:41

263 K SKOCKA ANNA K40-49 79 RUMIA PARKRUN RUMIA 69 69 1 0:31:50

264 K KLEJNA WIESLAWA K50+ 30 ZBLEWO KS SOKOt ZBLEWO 69 69 1 0:28:42

265 K GIBOWSKA MONIKA K30-39 105 CZARLIN 71 71 1 0:29:09

266 K SZUMAL EWA K0-29 49 POLSKIE GRONOWO 71 71 1 0:33:37

267 K ULATOWSKA WERONIKA K0-29 50 MALBORK 72 72 1 0:29:26

268 K OSINSKA KINGA K30-39 106 GRUPA 72 72 1 0:33:54

269 K SYLDATK KATARZYNA K40-49 80 TCZEW KONTENER FORMY 73 73 1 0:29:46

270 K TARGOWSKA ANNA K30-39 107 MORGI 73 73 1 0:34:04

271 K STELMACH AGNIESZKA K30-39 108 KWIDZYN 74 74 1 0:34:17

272 K OKSIK ANETA K40-49 81 SICIENKO 75 75 1 0:34:24

273 K TROCHOWSKA ANNA K30-39 109 TCZEW 75 75 1 0:30:14

274 K JARCZEWSKA RENATA K50+ 31 GOLENIOW 76 76 1 0:35:08

275 K ZYWICKA ROMA K30-39 110 SARNOWY 76 76 1 0:30:21

276 K WALENTOWICZ NATALIA K30-39 111 NOWY STAW NOWY STAW BIEGA 77 77 1 0:30:26

277 K CZYSZEJUK IZABELA K30-39 112 PASLEK 77 77 1 0:35:10

278 K WNUK KAROLINA K30-39 113 SZTUM 78 78 1 0:35:27

279 K KWIATKOWSKA IWONA K50+ 32 ELBLAG 79 79 1 0:30:39

280 K JABLONKA KATARZYNA K30-39 114 KWIDZYN 79 79 1 0:35:59

281 K GLOWACKA ANNA K40-49 82 ELBLAG 80 80 1 0:30:53

282 K PIETRZYK BARBARA K30-39 115 KWIDZYN KWIDZYN RUN 80 80 1 0:36:11

283 K RUDA JOANNA K30-39 116 GNIEW 81 81 1 0:36:55

284 K CHABOWSKA KAMILA K40-49 83 TCZEWQ 82 82 1 0:30:56

285 K KARGOL DOROTA K30-39 117 TCZEW LATIF TEAM 83 83 1 0:37:35




Grand Prix Powiatu Tczewskiego w Biegach Ulicznych

KLASYFIKACJA po 7 zawodach
UWAGA: Aby znalei¢ sie na klasyfikacji koncowej nalezy ukoriczy¢ min. 6 z 8 startéw

MIEJSCE
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304

KATEGORIA

A R AR X A R AR =R

= =

A A AR AR AR AR R R =R

NAZWISKO i IMIE

JOZEFIAK ANIA

CHMIEL TERPILOWSKA WIOLETTA

JAKUBOWSKA MAGDALENA
WITTKAMP KAROLINA
OTLEWSKA NATALIA

MURAK STEFANIA
STASIAK-BETLEJEWSKA RENATA
BAL KATARZYNA

CISOWSKA ALEKSANDRA
LEWNA KINGA

SPOREK KATARZYNA
SZULC-GLAZIK GRAZYNA
CHMIELEWICZ WERONIKA
BEDNARSKA PATRYCIA
KORALEWSKA IRENA
PAZDYKIEWICZ JUSTYNA
SOWA RENATA
KOWALSKA-PASIEKA BOZENA
RAINSKA KORNELIA

KAT WIEKOWA

K30-39
K40-49
K30-39
K0-29
K0-29
K0-29
K40-49
K40-49
K30-39
K30-39
K40-49
K30-39
K0-29
K30-39
K50+
K0-29
K40-49
K50+
K0-29

MIEJSCE
KAT \WIEK
118

84
119
51
52
53
85
86
120
121
87
122
54
123
33
55
88
34
56

MIEJSCOWOSC
STAROGARD GDANSKI AQ
KWIDZYN
BEDZIN
STAROGARD GDANSKI SOWINSKI TEAM
KWIDZYN
SADLINKI
CZESTOCHOWA
ELBLAG ETT-ELBLAG TRIATHLON TEAM
RUMIA
KARTUZY
WOCLAWY
GOGOLEWO SULEYMAN TEAM
TCZEW
KIEZMARK
SADLINKI TRAKTOR TEAM GMINA KWIDZYN
NOWY DWOR GDANSKI
ELBLAG IKS ATAK ELBLAG
KWIDZYN DRUZYNA SZPIKU

DABROWKA TCZEWSKA

85

84

85
86
87
88
89
2
91
92
9
%
97
98
99

100

101

103

104

I e N

bR

B R R R B R B R R

0:37:36

0:30:58

0:30:59

0:31:00

0:31:03

0:31:37

0:32:05

0:33:56

0:33:58

0:33:58

0:34:10

0:34:27

0:34:31

0:34:40

0:35:01

0:35:38

0:35:40

0:39:19

0:39:27



